
จ ำนวนแผนรับ ผู้สมัคร ผู้มีสิทธ์ิเข้ำศึกษำ ช ำระเงินค่ำแรกเข้ำ ค่ำลงทะเบียน และ ประสงค์กู้ กยศ.

คณะ
จ ำนวนตำม

แผนรับ
จ ำนวน
ผู้สมัคร

ผู้มีสิทธิ์
เข้ำศึกษำ

มีควำมประสงค์
กู้ กยศ.

จ่ำย
ค่ำแรกเข้ำ

จ่ำยค่ำแรกเข้ำ
และค่ำลงทะเบียน

รอ.กยศ.ช ำระเงิน
ลงทะเบียน

จ ำนวนผู้มี
รหัสนักศึกษำ

คณะครุศำสตร์ 480 968 398 259 13 284 53 337

คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ 600 809 446 267 28 251 68 319

คณะวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี 230 420 274 125 36 125 23 162

คณะเทคโนโลยีกำรเกษตร 70 109 47 26 1 22 10 32

คณะเทคโนโลยีอุตสำหกรรม 135 222 123 40 5 84 9 93

คณะวิทยำกำรจัดกำร 435 724 454 259 24 243 71 314

วิทยำลัยนวัตกรรมกำรจัดกำร 65 73 59 30 25 7 11 30

คณะสำธำรณสุขศำสตร์ 215 374 200 134 9 127 21 148

มหำวิทยำลัยรำชภัฏวไลยอลงกรณ์ 
ในพระบรมรำชูปถัมภ์ สระแก้ว

120 28 16 8 1 7 0 7

รวม 2,350 3,727 2,017 1,148 142 1,150 266 1,442

ข้อมูล ณ วันที่ 1 กรกฎำคม 2567
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จ ำนวนแผนรับ ผู้สมัคร มีสิทธิ์เข้ำศึกษำ ช ำระเงินค่ำแรกเข้ำ ค่ำลงทะเบียน ปริญญำตรี เสำร์-อำทิตย์ ปีกำรศึกษำ2567

คณะ แผนรับ ผู้สมัคร
ช ำระงิน
ค่ำสมัคร

ช ำระเงิน
ค่ำแรกเข้ำ

ค่ำแรกเข้ำ+
ค่ำลงทะเบียน

มีรหัสนักศึกษำ

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 145 108 63 31 32

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 115 128 82 39 40

คณะเทคโนโลยีการเกษตร 45 31 22 5 5

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 135 160 94 3 63 64

คณะวิทยาการจัดการ 220 379 233 5 131 132

คณะสาธารณสุขศาสตร์ 57 61 31 15 15

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ สระแก้ว 60 62 46 1 25 25

โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับมณฑลทหารบกที่  19 185 86 84 4 26 72

โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับอ าเภอตาพระยา 90 36 28 3 5 14

โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับวิทยาลัยชุมชนสระแก้ว 55

โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับบริษัทเซ็นทรัล 20 16 16 16

โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับสมาคมพัฒนาสตรี ปทุมธานี 20 7 7 7 7

รวม 1,127 1,067 699 16 340 422
ข้อมูล ณ วันที่ 1 กรกฎำคม 2567
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1 15311000001  สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย (ค.บ.) 60 193 64 38 1 52 10 62

2 15311000002  สาขาวิชาคณิตศาสตร์ (ค.บ.) 60 139 68 40 2 50 9 59

3 15311000005  สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ค.บ.) 60 79 48 31 2 34 3 37

4 15311000006  สาขาวิชาภาษาจีน (ค.บ.) 30 32 16 11 3 8 3 11

5 15311000007  สาขาวิชาภาษาไทย (ค.บ.)   60 168 79 50 4 53 11 64

6 15311000010  สาขาวิชาการประถมศึกษา (ค.บ.) 60 264 69 51 1 55 9 64

7 15311000011  สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (หลักสูตรภาษาอังกฤษ) (ค.บ.) 30 7 4 2 ปิด

8 15311000012  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์ (ค.บ.) 120 86 50 36 32 8 40

480 968 398 259 13 284 53 337
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

1 15312000002  สาขาวิชาจิตวิทยา (ศศ.บ.) 60 99 50 29 3 35 4 39

2 15312000005  สาขาวิชานิติศาสตร์ (น.บ.)  50 102 40 26 1 21 5 26

3 15312000006  สาขาวิชาทัศนศิลป์ (ศป.บ.) 25 48 34 15 3 25 2 27

4 15312000007  สาขาวิชาภาษาไทย (ศศ.บ.) 30 12 6 3 ปิด

5 15312000008  สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ศศ.บ.)  25 49 23 17 2 13 3 16

6 15312000009  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.)  120 130 55 29 5 34 9 43

7 15312000015  สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ร.บ.) 30 75 44 26 1 27 5 32

8 15312000016  สาขาวิชาภาษาอังกฤษธุรกิจ (ศศ.บ.) 20 20 13 5 7 2 9

9 15312000017  สาขาวิชาสังคมศึกษา (ค.บ.) 60 112 79 52 6 35 16 51

10 15312000018  สาขาวิชาดนตรีศึกษา (ค.บ.) 60 116 72 43 5 44 17 61

11 15312000019  สาขาวิชานาฎศิลป์ศึกษา (ค.บ.) 60 24 13 12 1 4 3 7

12 15312000020  สาขาวิชาบรรณารักษศาสตร์และสารสนเทศศาสตร์ (ค.บ.) 60 22 17 10 1 6 2 8

600 809 446 267 28 251 68 319
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

1 15313000001  สาขาวิชาคหกรรมศาสตร์ (วท.บ.) 60 46 25 15 2 13 4 17

2 15313000003  สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีดิจิทัล (วท.บ.) 15 39 20 7 0 13 3 16

จ านวนผู้มี
รหัสนักศึกษา

จ านวนแผนรับผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี เต็มเวลา จันทร์ - ศุกร์ ปีการศึกษา 2567

ล าดับ

คณะครุศาสตร์

ช าระงิน
ค่าแรกเข้า

ผู้สมัคร
ท้ังหมด

ช าระเงินค่าแรกเข้า
และค่าลงทะเบียน

ผู้มีสิทธ์ิ
เข้าศึกษา

รหัสคณะ/
สาขา

ช่ือคณะ/สาขา
จ านวนรับ
ตามแผน ผู้ประสงค์

กู้ กยศ.

จ านวนผู้สมัคร จ านวนผู้ช าระเงิน
รอ กยศ.ช าระ

เงิน
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จ านวนผู้มี
รหัสนักศึกษา

จ านวนแผนรับผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี เต็มเวลา จันทร์ - ศุกร์ ปีการศึกษา 2567

ล าดับ ช าระงิน
ค่าแรกเข้า

ผู้สมัคร
ท้ังหมด

ช าระเงินค่าแรกเข้า
และค่าลงทะเบียน

ผู้มีสิทธ์ิ
เข้าศึกษา

รหัสคณะ/
สาขา

ช่ือคณะ/สาขา
จ านวนรับ
ตามแผน ผู้ประสงค์

กู้ กยศ.

จ านวนผู้สมัคร จ านวนผู้ช าระเงิน
รอ กยศ.ช าระ

เงิน
3 15313000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่มวิชาแอนิเมชันและดิจิทัลมีเดีย (วท.บ.) 15 60 36 20 2 24 2 26

4 15313000005  สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ (วท.บ.) 30 88 64 21 8 38 7 45

5 15313000006  สาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย (วท.บ.) (ปรับปรุง) 20 73 40 27 3 22 3 25

6 15313000007  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์ส่ิงแวดล้อม (วท.บ.) (ปรับปรุงเปล่ียนช่ือ) 25 18 18 3 ปิด

7 15313000010  สาขาวิชาโภชนาการและการก าหนดอาหาร (วท.บ.) 25 47 29 14 9 10 1 11

8 15313000016  สาขาวิชานวัตกรรมดิจิทัลและวิศวกรรมซอฟต์แวร์ (วท.บ.) 10 16 10 6 5 3 8

9 15313000017  สาขาวิชาอาหารและเคร่ืองด่ืมเพ่ือสุขภาพเชิงธุรกิจ (วท.บ.) (ปรับปรุงเปล่ียนช่ือ) 30 33 32 12 12 14

230 420 274 125 36 125 23 162
คณะเทคโนโลยีการเกษตร

1 15314000001  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืช (วท.บ.) 15 20 8 6 3 2 5

2 15314000002  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาสัตวศาสตร์ (วท.บ.) 15 45 24 14 1 10 6 16

3 15314000003  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร (วท.บ.) 20 25 8 4 4 1 5

4 15314000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีภูมิทัศน์ (วท.บ.) 20 19 7 2 5 1 6

70 109 47 26 1 22 10 32
คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

1 15315000001  สาขาวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) (อส.บ.) (ปรับปรุง) 25 62 35 5 25 4 29

2 15315000002  สาขาวิชาวิศวกรรมการจัดการ (วศ.บ.) 25 13 7 3 5 5

3 15315000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมเคร่ืองกล (วศ.บ.) 25 37 20 5 4 13 1 14

4 15315000005  สาขาวิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธา (วศ.บ.) 20 45 29 11 21 2 23

5 15315000006  สาขาวิชาวิศวกรรมเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์ (วศ.บ.) 20 32 19 8 10 2 12

6 15315000007  สาขาวิชาออกแบบอุตสาหกรรม (อส.บ.) 20 33 13 8 1 10 10

135 222 123 40 5 84 9 93
คณะวิทยาการจัดการ

1 15316000001  สาขาวิชาการจัดการท่องเท่ียว (ศศ.บ.) 30 41 23 10 2 10 6 16

2 15316000002  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 80 98 59 26 1 46 4 50

3 15316000003  สาขาวิชาธุรกิจค้าปลีกสมัยใหม่ (บธ.บ.) 40 20 13 7 2 6 2 8

4 15316000004  สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์และซัพพลายเชน (บธ.บ.) 60 184 106 66 8 54 19 73
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จ านวนผู้มี
รหัสนักศึกษา

จ านวนแผนรับผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี เต็มเวลา จันทร์ - ศุกร์ ปีการศึกษา 2567

ล าดับ ช าระงิน
ค่าแรกเข้า

ผู้สมัคร
ท้ังหมด

ช าระเงินค่าแรกเข้า
และค่าลงทะเบียน

ผู้มีสิทธ์ิ
เข้าศึกษา

รหัสคณะ/
สาขา

ช่ือคณะ/สาขา
จ านวนรับ
ตามแผน ผู้ประสงค์

กู้ กยศ.

จ านวนผู้สมัคร จ านวนผู้ช าระเงิน
รอ กยศ.ช าระ

เงิน
5 15316000006  สาขาวิชาการบริหารธุรกิจ กลุ่มวิชาการตลาด (บธ.บ.) 25 101 58 32 1 24 5 29

6 15316000007  สาขาวิชาการบริหารธุรกิจ กลุ่มวิชาการบริหารทรัพยากรมนุษย์ (บธ.บ.) 25 20 12 9 4 3 7

7 15316000008  สาขาวิชาการบัญชี (บช.บ.) 70 99 63 40 3 26 14 40

8 15316000009  สาขาวิชาธุรกิจดิจิทัล (บธ.บ.) 25 28 15 7 1 10 2 12

9 15316000010  สาขาวิชาการส่ือสารดิจิทัลและมัลติมีเดีย (นศ.บ.) 40 123 95 56 6 57 15 72

10 15316000011  สาขาวิชาการจัดการธุรกิจสมัยใหม่ (ต่อเน่ือง) (บธ.บ.) 40 10 10 6 6 1 7

435 724 454 259 24 243 71 314
วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ

1 15317000001  สาขาวิชานวัตกรรมการจัดการธุรกิจการบิน (หลักสูตรนานาชาติ) (บธ.บ.) 15 9 4 3 ปิด

2 15317000002  สาชาวิชาการจัดการการบริการและการโรงแรม (ศศ.บ.) 20 33 29 17 5 7 11 18

3 15317000004  สาขาวิชาการจัดการนวัตกรรมการค้า (บธ.บ.) (ปรับปรุง) 30 31 26 10 20 12

65 73 59 30 25 7 11 30
คณะสาธารณสุขศาสตร์

1 15318000001  สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ (ส.บ.) 80 229 118 84 6 83 9 92

2 15318000003  สาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล (ส.บ.) (ปรับปรุง) 35 41 16 12 1 11 1 12

3 15318000004  สาขาวิชาอนามัยส่ิงแวดล้อม (วท.บ.) (ปรับปรุง) 35 35 19 9 1 13 13

4 15318000006  สาขาวิชาเทคโนโลยีสุขภาพและความงาม (วท.บ.) (ปรับปรุงเปล่ียนช่ือ) 35 47 29 18 1 11 7 18

5 15318000007  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์การกีฬาและการส่งเสริมสุขภาพ (วท.บ.) (หลักสูตรใหม่) 30 22 18 11 9 4 13

215 374 200 134 9 127 21 148
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ สระแก้ว

1 15331000001  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืช (วท.บ.) 30 1 ปิด

2 15331000002  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาสัตวศาสตร์ (วท.บ.) 30 5 3 3 1 ปิด

3 15331000003  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.) 30 6 1 1 ปิด

4 15331000004  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 30 16 12 4 7 7

120 28 16 8 1 7 0 7

รวมท้ังส้ิน 2,350 3,727 2,017 1,148 142 1,150 266 1,442
1/7/2567
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จ านวนผู้มี
รหัสนักศึกษา

จ านวนแผนรับผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี เต็มเวลา จันทร์ - ศุกร์ ปีการศึกษา 2567

ล าดับ ช าระงิน
ค่าแรกเข้า

ผู้สมัคร
ท้ังหมด

ช าระเงินค่าแรกเข้า
และค่าลงทะเบียน

ผู้มีสิทธ์ิ
เข้าศึกษา

รหัสคณะ/
สาขา

ช่ือคณะ/สาขา
จ านวนรับ
ตามแผน ผู้ประสงค์

กู้ กยศ.

จ านวนผู้สมัคร จ านวนผู้ช าระเงิน
รอ กยศ.ช าระ

เงิน

การเปิดหมู่เรียน สายสังคม ต้องมีผู้ช าระเงินลงทะเบียนเรียน ไม่น้อยกว่า 5 - 14  ราย
สายวิทย์  ต้องมีผู้ช าระเงินลงทะเบียนเรียน ไม่น้อยกว่า 5 - 9 ราย
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คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
1 15312000002  สาขาวิชาจิตวิทยา (ศศ.บ.) 15 25 16 ปิด

2 15312000005  สาขาวิชานิติศาสตร์ (น.บ.)  50 17 5 ปิด

3 15312000009  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.)  60 52 30 22 22

4 15312000015  สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ร.บ.) 20 14 12 9 10 กยศ. 1 คน

145 108 63 0 31 32
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

1 15313000003  สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีดิจิทัล (วท.บ.) 20 14 9 ปิด

2 15313000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ กลุ่มวิชาแอนิเมชันและดิจิทัลมีเดีย (วท.บ.) 20 13 6 ปิด

3 15313000005  สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ (วท.บ.) 30 40 25 14 14

4 15313000006  สาขาวิชาอาชีวอนามัยและความปลอดภัย (วท.บ.) (ปรับปรุง) 20 49 37 25 26 กยศ.  1 คน

5 15313000010  สาขาวิชาโภชนาการและการก าหนดอาหาร (วท.บ.) 25 12 5 ปิด

115 128 82 0 39 40
คณะเทคโนโลยีการเกษตร

1 15314000001  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืช (วท.บ.) 15 6 2 ปิด

2 15314000002  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาสัตวศาสตร์ (วท.บ.) 15 10 6 ปิด

3 15314000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีภูมิทัศน์ (วท.บ.) 15 15 14 5 5

45 31 22 0 5 5
คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

1 15315000001  สาขาวิชาเทคโนโลยีไฟฟ้าอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) (อส.บ.) (ปรับปรุง) 25 40 21 1 17 17

2 15315000002  สาขาวิชาวิศวกรรมการจัดการ (วศ.บ.) 25 32 18 11 12 กยศ. 1 คน

3 15315000004  สาขาวิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมเคร่ืองกล (วศ.บ.) 25 38 23 1 14 14

4 15315000005  สาขาวิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธา (วศ.บ.) 20 23 13 8 8

5 15315000006  สาขาวิชาวิศวกรรมเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์ (วศ.บ.) 20 24 18 1 13 13

6 15315000007  สาขาวิชาออกแบบอุตสาหกรรม (อส.บ.) 20 3 1 ปิด

จ านวนแผนรับและผู้สมัครเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี เต็มเวลา เสาร์ -อาทิตย์ ปีการศึกษา 2567
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จ านวนผู้สมัคร จ านวนผู้มี
รหัสนักศึกษา

จ านวนผู้ช าระเงิน
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135 160 94 3 63 64
คณะวิทยาการจัดการ

1 15316000001  สาขาวิชาการจัดการท่องเท่ียว (ศศ.บ.) 15 10 4 ปิด

2 15316000002  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 40 85 52 29 29

3 15316000003  สาขาวิชาธุรกิจค้าปลีกสมัยใหม่ (บธ.บ.) 15 5 1 ปิด

4 15316000004  สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์และซัพพลายเชน (บธ.บ.) 20 57 30 2 23 23

5 15316000006  สาขาวิชาการบริหารธุรกิจ กลุ่มวิชาการตลาด (บธ.บ.) 25 43 26 15 16 กยศ. 1 คน

6 15316000007  สาขาวิชาการบริหารธุรกิจ กลุ่มวิชาการบริหารทรัพยากรมนุษย์ (บธ.บ.) 15 18 7 ปิด

7 15316000008  สาขาวิชาการบัญชี (บช.บ.) 30 95 61 1 37 37

8 15316000009  สาขาวิชาธุรกิจดิจิทัล (บธ.บ.) 30 34 31 1 22 22

9 15316000010  สาขาวิชาการส่ือสารดิจิทัลและมัลติมีเดีย (นศ.บ.) 15 18 11 ปิด

10 15316000011  สาขาวิชาการจัดการธุรกิจสมัยใหม่ (ต่อเน่ือง) (บธ.บ.) 15 14 10 1 5 5

220 379 233 5 131 132
คณะสาธารณสุขศาสตร์

1 15318000001  สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ (ส.บ.) 25 49 24 15 15

2 15318000003  สาขาวิชาการจัดการสถานพยาบาล (ส.บ.) (ปรับปรุง) 12 3 2 ปิด

3 15318000004  สาขาวิชาอนามัยส่ิงแวดล้อม (วท.บ.) (ปรับปรุง) 10 7 5 ปิด

4 15328000006  สาขาวิชาเทคโนโลยีสุขภาพและความงาม (วท.บ.) (ปรับปรุงเปล่ียนช่ือ) 10 2 ปิด

57 61 31 0 15 15
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ สระแก้ว

1 15341000001  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืช (วท.บ.) 15 3 2 ปิด

2 15341000002  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาสัตวศาสตร์ (วท.บ.) 15 7 5 ปิด

3 15341000003  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.) 15 33 23 1 11 11

4 15341000004  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 15 19 16 14 14

60 62 46 1 25 25
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โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับมณฑลทหารบกท่ี  19
1 15341000008  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืช (วท.บ.) 15 ปิด

2 15341000015  สาขาวิชาเกษตรศาสตร์ กลุ่มวิชาสัตวศาสตร์ (วท.บ.) 15 ปิด

3 15341000016  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.) 35 20 20 1 6 13 แบ่ง 2 งวด = 7

4 15341000009  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 15 2 ปิด

5 15341000007  สาขาวิชาการบัญชี (บช.บ.) 70 27 27 3 18 22 แบ่ง 2 งวด  = 4

6 15341000006  สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ร.บ.) 35 37 37 2 37 แบ่ง 2 งวด  = 32

185 86 84 4 26 72
โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับอ าเภอตาพระยา

1 15341000013  สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ (ส.บ.) 40 6 ปิด

2 15341000011  สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ (รป.บ.) 35 28 28 3 5 14 แบ่ง 2 งวด = 9

3 15341000012  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 15 2 ปิด

90 36 28 3 5 14
โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับวิทยาลัยชุมชนสระแก้ว

1 15341000005  สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ (ส.บ.) 40 ปิอ

2 15341000010  สาขาวิชาการจัดการท่ัวไป (บธ.บ.) 15 ปิอ

55 0 0 0 0 0
โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับบริษัทเซ็นทรัลฯ

1 15331000001  สาขาวิชาธุรกิจค้าปลีกสมัยใหม่ (บธ.บ.) 20 16 16 16 ทุนเซ็นทรัลฯ

20 16 16 0 0 16
โครงการความร่วมมือทางวิชาการกับสมาคมพัฒนาสตรี จังหวัดปทุมธานื 

1 15322000021  สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ร.บ.) 20 7 7 7 7

20 7 7 0 7 7

รวมท้ังส้ิน 1,127 1,067 699 16 340 422
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1/7/2567

หมายเหตุ 1. ช าระเงินลงทะเบียน  จ านวน 15  คน   เบิกค่าสอนได้

2. ช าระเงินลงทะเบียน ต้ังแต่ 5 - 14  คน  คิดเป็นภาระงาน / ไม่เบิกค่าสอน
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